
ZARZĄDZENIE NR 210/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8462EC1-EFC4-4B3A-B277-D4EDF4BD1C45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553 740,73 614 710,73

Pozostała działalność 549 240,73 610 210,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

547 597,73 608 567,73

758 Różne rozliczenia 40 716 594,76 40 716 607,05

Różne rozliczenia finansowe 476 712,16 476 724,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 639,16 43 651,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 718,00 338 464,00

Pozostała działalność 336 718,00 338 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

218 398,00 220 144,00

98 121 185,46 98 183 913,75Razem:

85395 1 746,00

1 746,00

62 728,29

75495

75814 12,29

12,29

1 746,00

60 970,00

60 970,00

12,29

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

60 970,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 210/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8462EC1-EFC4-4B3A-B277-D4EDF4BD1C45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 283 805,00 7 283 805,00

Pozostała działalność 1 411 462,73 1 411 462,73

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 911 954,64 912 954,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 086 343,60 14 086 343,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 843,49 240 843,49

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 12 533 226,47 12 533 226,47

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 376 200,00 376 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 800,00

4220 Zakup środków żywności 2 800,00 3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 411 170,00 10 411 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 737,50 247 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 474 691,05 529 428,55

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 245 700,00 245 700,00

4190 Nagrody konkursowe 15 500,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 55 500,00

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 17 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 915 680,89 915 680,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 600,00

4270 Zakup usług remontowych 3 382,00 1 782,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 152 039,47 1 213 009,47

Pozostała działalność 708 034,47 769 004,47

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

396 233,74 426 233,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 311 103,00 342 073,00

75495 60 970,00

30 000,00

30 970,00

1 000,00

75085 0,00

1 600,00

-1 600,00

60 970,00

-54 737,50

54 737,50

75075 0,00

-5 000,00

4 000,00

75023

0,00

75022 0,00

-200,00

200,00

0,00

1 000,00

0,00

70005 0,00

3 000,00

-3 000,00

-1 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8462EC1-EFC4-4B3A-B277-D4EDF4BD1C45. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 26 485 700,45 26 485 712,74

Szkoły podstawowe 15 625 238,29 15 634 888,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 203 824,00 224 824,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

108 000,00 113 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 596 690,74 1 591 190,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205 914,70 205 764,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443 278,00 432 278,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 850,00 432 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 6 300,00

Przedszkola 4 165 275,01 4 171 475,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 310,00 12 310,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

197 000,00 200 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 1 800,00

Dowożenie uczniów do szkół 736 100,00 736 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 968,64 62 968,64

4300 Zakup usług pozostałych 74 175,64 59 175,64

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 051 799,70 2 048 799,70

4300 Zakup usług pozostałych 211 400,00 208 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

654 100,00 656 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 9 000,00

Pozostała działalność 1 179 571,16 1 179 583,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

105 745,57 105 757,86

851 Ochrona zdrowia 1 565 263,55 1 565 263,55

Zwalczanie narkomanii 291 246,95 271 246,95

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 100 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 616 956,60 636 956,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 300,00 12 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 400,00 135 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 450,00 169 450,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 11 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 337 718,00 339 464,00

Pozostała działalność 337 718,00 339 464,00

5 000,00

1 746,00

85395 1 746,00

-20 000,00

85154 20 000,00

2 000,00

8 000,00

5 000,00

85153

2 000,00

80195 12,29

12,29

0,00

-20 000,00

80150

80146 -15 000,00

-15 000,00

80148 -3 000,00

-3 000,00

2 000,00

3 000,00

3 000,00

200,00

80113 150,00

150,00

80104

-11 000,00

-2 000,00

1 200,00

600,00

6 200,00

21 000,00

5 500,00

-5 500,00

-150,00

80101

12,29

9 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8462EC1-EFC4-4B3A-B277-D4EDF4BD1C45. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

62 840,60 64 580,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,00 24,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 456 379,34 9 456 379,34

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 286 340,79 3 286 340,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 634,03 14 584,03

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 50,00

111 971 185,46 112 033 913,75Razem: 62 728,29

6,00

0,00

90002 0,00

-50,00

50,00

1 740,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8462EC1-EFC4-4B3A-B277-D4EDF4BD1C45. Podpisany Strona 3



BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8462EC1-EFC4-4B3A-B277-D4EDF4BD1C45. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



